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Gebiet und Bevolkerung

9. Wohnbevélkerung am 31.12. 1952 nach Altersgruppen und Léndern

Land

Schleswig-Holstein .................

Hamburg ..o

Niedersachsen ...

Bundesgebiet ...

darunter Vertriebene.............

Bundesgebiet ...

darunter Vertriebene.............

Bundesgebiet ...
darunter Vertriebene.............

Bundesgebiet ...

Bundesgebiet ...

West-Berlin ...

Geschlecht

insgesamt
mannlich
weiblich
insgesamt
ménnlich
weiblich
insgesamt
ménnlich
weiblich
insgesamt
ménnlich
weiblich
insgesamt
ménnlich
weiblich
insgesamt
mannlich
weiblich
insgesamt
ménnlich
weiblich
insgesamt
mannlich
weiblich
insgesamt
mannlich
weiblich
insgesamt
mannlich
weiblich
insgesamt

mannlich
weiblich

insgesamt
mannlich
weiblich

insgesamt

maénnlich
weiblich

weiblich
weiblich

insgesamt

ménnlich
weiblich

insgesamt

ménnlich
weiblich

insgesamt

ménnlich
weiblich

Wohn- Von der Wohnbevélkerung standen im Alter von ...
bevolke- 1 6 15 20 30 40 50
rung
ins- unter bis unter
gesamt 6 15 20 30 4 50 6
Bundesgebiet 1952
nac | Landern in 1G00 Personen
24250 3381 1772 38691 2024 2914 2825 3656 3043
1126,3 174 909 1977 1026 1337 1161 1636 1353
1298,6 165 863 1891 99,7 1577 1664 202,0 1691
1687,2 165 916 2109 1127 2138 2106 2837 2530
784,6 85 472 1076 562 995 91,8 1308 1130
902,6 80 445 1033 564 1143 1187 1530 1401
6650,7 1038 5106 10082 5433 9089 8055 10055 8195
31235 536 2628 5149 2779 4313 3383 4592 3712
35273 50,2 247,8 4933 2654 477,66 4673 5463 4483
594,0 73 383 807 416 789 780 983 780
280,6 38 197 413 206 370 345 465 357
313,3 36 185 394 210 419 436 518 423
138779  206,2 960,2 1862,0 1109,0 2 1200 17682 22051 ! 764,6
66108 1060 4927 9504 572,0 10552 7685 [013,3 814,0
' 72671 100,2 4675 911,7 537,0 10648 999,7 11918 9507
44313 636 3235 5863 327,7 6320 5584 7034 5713
20778 328 1658 299,7 1662 3051 2392 3198 256,7
2353,6 30,8 157,7 2866 1615 3269 3191 3836 3146
3 170,2 552 2477 4298 2584 4740 3859 4864 3929
1490,2 285 1270 2f85 1315 2285 1643 2208 1774
1 680,0 26,7 120,7 2113 1269 2455 2216 2656 2155
66968 1052 4957 9466 5366 9881 831,7 10399 8159
31187 541 2539 4814 2724 47715 3474 4671 3622
3578,0 51,1 <2418 4652 2642 5106 4843 5728 4537
91757 1402 6868 1314,7 7231 13121 11475 14089 1 1512
4 258,9 718 3517 6696 3671 6193 4818 6339 5104
4916,8 683 3352 6451 3560 6929 6658 7751 6408
48 708,7  731,8 3531,6 68261 38548 7019,3 6068,4 7596,7 6 150,8
22871,3 3764 18116 3481,2 1966,6 3387,1 2582,0 3454,7 27758
25837,4 3554 1720,0 3344,9 1888,2 3632,2 3486,4 4142,0 3375,0
82583 1442 6510 12088 660,211 330,2 11092 12295 949,9
3898,3 743 3347 6162 3365 6557 4979 5704 4188
4.360,0 69,9 3163 5926 3237 6745 6114 6592 5311
n vH aller Altessgruppea
100 1,5 73 11,0 7,9 11,1 12,5 15,6 12,6
100 7,7 7.9 15,2 8,6 14,8 11,3 15,1 12,1
100 74 6,6 12,9 73 14,1 13,5 16,0 131
100 18 7.9 14,6 8,0 16,1 13,4 14,9 11,5
100 1,9 8,6 15,6 8,7 16,9 12,8 14,6 10,8
100 1,6 73 13,6 74 15,5 14,0 15,1 12,2
au 1000 mannliche Personen
1 130 944 | 949 | 9%1 | 960 1072 1350 199 1216
1118 941 945 962 962 1029 1228 1156 1268
dagegen 1939
in 1000 Personen
39 3375  753,2! 323141 5356,0 3500,0/5850,0 6898,3 50555 4049,9
193354 3856/ 16490 27185 17851 2946,2 3457,9 22752 1898,6
20002,1 3676t 1582,4] 2637,5 1714,8 2903,8 3440,4 27803 2 151,3
in vH aller Altersgrupper
100 19 8,2 13,6 89 119 17,5 12,9 10,3
100 2,0 8,5 14,1 9,2 15,2 17,9 11,8 9,8
100 1.8 79 13,2 5,6; 145 17,2 13,9 10,8
West-Berlin 1952 in 1000 Personen
21871 176 996 25511 1345 2172 2428 3984 3686
930,0 91 510 1295 668 965 932 1645 1473
1257,2 85 487 1256 67,7 1207 1496 2340 2213

Jahren
60

1189
51,7
672
99,2
434
55,7

302,4
1300
1724
30,3
133
170
626,9
270,9
356,0
210,7
90,4
1203
1396
59,4
80,2
204,1
123,0
171,0
416,8
174,6
2421
22387
956,7
1282,0
333,0

1355
197,4

17552

852,0
903,2

4,5

44
45

156,3

59,1
97,2

65
und
mehr

262,0
1174
1446
1952
86,5
1086
643,0
284,3
358,6
62,7
28,4
344
12557
567,9
687.8
4544
202,0
252,4
3003
1343
166,0
643,0
279,7
3633
8743
378,7
4956
46904
20793
2611,2
642,3

258,5
3838

9,6
91
10,1
78

6,6
8,8

1 256
1485

2888,0

1367,1
1520,9

NN N
O W

296,9

1131
18338



